SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXT] KOTA KINABALU, KHAMIS, 13 APRIL 2006 [No. 15

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K. Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 160 [No. T/C. JKM. PHB. 100-1/2/(36)

ORDINAN JURUUKUR 1960
(Ordinan No. 22 tahun 1960)
Menurut Seksyen 8(3) Ordinan Juruukur Tahun 1960, adalah dengan ini memberitahu

penama-penama yang berikut telah didaftar sebagai Juruukur-juruukur tanah dan berlesen
untuk mempraktiskan di Sabah sepanjang tahun 2006:

Tarikh

No. No.
Siri Nama Alamat Pendaftaran Lesen
Pertama
1. Chua Kok Hwa Juruukur Bakat, 7 Jun 1979 1/2006
ARM.IT; M.I.S. Peti Surat No. 22593,

(Aust.), M.L.S. (M) 88765 Luyang.
2. David Cheng Hoi Wah Juruukur Masa Sdn. Bhd., 11 Januari 1969 2/2006

ML.LS. (Aust.), Peti Surat No. 13399,
M.LS. (M) 88838 Kota Kinabalu.
3. Timothy Chee Shui Juruukur Sabah, 14 Julai 1981 3/2006
Yong Peti Surat No. 126,

B. App. Sc. (Surveying), 89207 Likas.
Licensed Surveyor

(Victoria), MLL.S. (Aust.),

M.LS. (M)
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ORDINAN JURUUKUR 1960 - (samb.)
Tarikh
g_o: Nama Alamat Pendaftaran LNO'
Iri esen
Pertama
4. Vitus Tan Juruukur Vitus Tan & 30 Disember 1988 4/2006
Postgraduate Diploma  Associates,
(Surv.) (U.K.) Peti Surat No. 23017,
Cert. of Competency 88790 Luyang,
(Sabah), MLL.S. (Aust.) Kota Kinabalu.
5. Ong Chuan Ping Juruukur Ong & 30 Julai 1996 5/2006
B.Sc. (Hons) (Surv.) Rakan Rakan,
London Cert. of Peti Surat No. 15297,
Competency (Sabah) 88863 Kota Kinabalu.
6. Datuk Kuleong Perunding Teknologi 7 Jun 1979 6/2006
C. Mopilin @ Chin Ukur,
Thau Leong Peti Surat No. 13075,
B. Sc. Hons (U.K)), 88834 Kota Kinabalu.
F.I.S. (Mal.), M.L.S.
(Aust.)
7. Chung Hon Cheong Juruukur Swasta, 14 Ogos 1974 7/2006
B. Sc. (Land Surveying), W.D.T. No. 169,
New Zealand 88901 Kota Kinabalu.
M.N.Z.1.S.,F.IL.S. (M)
8. Md. Said @ Mohd. Smart Survey Consultants, 27 Mac 2002 8/2006
Zaid bin Abdullah Tingkat 1, Lot 9,
B. Sc. (Land Surv.), Putatan Point,
U.T.M, Malaysia, Lorong Putat 3,
M.LS. M), M. A.AL.S  Off Jalan Kompleks JKR,
Putatan,
88200 Kota Kinabalu.
9. Chong Tong Yee Juruukur Tempatan 15 April 1989 9/2006
B. Sc. (Hons) (Surv. Sdn. Bhd.,
& Mapping), Peti Surat No. 12845,
London, M.I.S. (M) 88831 Kota Kinabalu.
10. Hj. Mohamad Nizam Juruukur Tempatan 22 Ogos 1994 10/2006

bin Rahmat
B. Surv. (Land) (U.T.M.),
Malaysia,
Cert. of Competency
(Sabah)

Sdn. Bhd.,
Peti Surat No. 12845,
88831 Kota Kinabalu.
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Tarikh
g_o: Nama Alamat Pendaftaran LNO'
r esen
Pertama
11. Chong Kiam Pin Juruukur Tempatan 28 Februari 2003  11/2006
@ Alexander Chong Sdn. Bhd.,
B. Sc. (Surv. & Peti Surat No. 12845,
Mapping) London, 88831 Kota Kinabalu.
Cert. of Competency
(Sabah)
12. Sheak Kam Ti Juruukur Asia, 11 Januari 1975 12/2006
M.L.S. (Canada), Peti Surat No. 616,
M.LS. (Aust.) 90707 Sandakan.
13. Datuk Dr. Marcus M.  Mojigoh Surveying 19 September 1991 13/2006
Mojigoh Consultants Sdn. Bhd.,
Ph. D (Irish), MBA (UK.), Peti Surat No. 13158,
B. Surv. (NZ); Dip. Surv. 88835 Kota Kinabalu.
(MAL); M.I.S. (Aust.),
F.I.S.M., MALS; FIPFM
(UK.) FBMA (U.K.),
FIMM (U.K.)
14. Stephen Kong United Survey Consultants, 11 Oktober 1980  14/2006
Swee Meng Tingkat 2 Blok C,
B. Sc., Uni. of Otago, Lot 13-2 Lintas Square,
New Zealand, Jalan Lintas,
M.LS. (M); 88300 Kota Kinabalu.
M.LS.(N.Z.), ARICS.
15. Surianshah Talip Land Consult Sdn. Bhd., 2 Mac 1991 15/2006
B. Surv. (NSW, Aust.), Peti Surat No. 20175,
M.LS. (Aust.) 88758 Luyang Damai,
Kota Kinabalu.
16. Kandiah Namasivayam Juruukur N. Kandiah 12 Januari 1984 16/2006
ARICS. (UK. Sdn. Bhd.,
FRIC.S.,M.LS. (Aust.) Peti Surat No. 14184,
88848 Kota Kinabalu.
17. Hermis Mogindol Juruukur Hermis & 6 September 2001  17/2006
@ Polycarp Rakan-Rakan,
B.Sc. (Hons) Peti Surat No. 10932,
(Surv. & Mapping) 88810 Kota Kinabalu.
London,
Cert. of Competency
(Sabah)
18. Wah King Tze Wah King Tze & Rakan, 3 April 1973 18/2006
Dip. (Land Surv.) Peti Surat No. 13691,
Melbourne (Aust.) 88842 Kota Kinabalu.

M.LS. (Aust.)
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ORDINAN JURUUKUR 1960 - (samb.)
Tarikh

No. No.
Siri Nama Alamat Pendaftaran Lesen
Pertama
19. Datuk Aaron Liew Juruukur Liew & Associates, 17 Julai 1974 19/2006
Hon Lun Peti Surat No. 13918,
F.IS. M), MLLS. (Aust.) 88845 Kota Kinabalu.
20. Hj. Sirajudin bin Hj. Juruukur Wahdah, 27 Januari 1999 20/2006
Ahmad Peti Surat No. 16160,
B. Sc. (Surv.) (Hons), & 88869 Kota Kinabalu.
Dip. Surv. (U.T.M.),
Malaysia ML.L.S. (M)
21. Wong Thien Nyen T.N. Wong & Associates, 8 Ogos 1981 21/2006
B. Sc. (Hons), Peti Surat No. 769,
Land Surveying, 90708 Sandakan.

London ML.L.S. (Aust.)

Bertarikh di Kota Kinabalu pada hari ini 25 Januari 2006.

DATUK MOHAMAD BIN JAFRY,
Pengarah Tanah dan Ukur,
Merangkap
Pengerusi Lembaga Juruukur Sabah.

[No. T/C. JKM. PHB. 100-1/2/(36)

SURVEYORS ORDINANCE, 1960
(Ordinance No. 22 of 1960)

In accordance with Section 8(3) of the Surveyors Ordinance 1960, it is hereby noti-
fied that the following persons have been registered as Land Surveyors and are licensed to
practise in Sabah for the whole year 2006:

Serial Name Address Date of Initial Licence

No. Registration No.

1. Chua Kok Hwa Juruukur Bakat, 7th June, 1979 1/2006
ARM.IT; M.LS. P. O. Box No. 22593,

(Aust.), M.I.S. (M) 88765 Luyang.

2. David Cheng Hoi Wah Juruukur Masa Sdn. Bhd., 11th January, 1969  2/2006
M.LS. (Aust.), P. O. Box No. 13399,
M.IS. (M) 88838 Kota Kinabalu.
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Serial Date of Initial Licence
No. Name Address Registration No.

3. Timothy Chee Shui Juruukur Sabah, 14th July, 1981 3/2006
Yong P. O. Box No. 126,
B. App. Sc. (Surveying), 89207 Likas.
Licensed Surveyor
(Victoria), MLL.S. (Aust.),
M.LS. (M)
4. Vitus Tan Juruukur Vitus Tan & 30th December, 1988 4/2006
Postgraduate Diploma  Associates,
(Surv.) (U.K)) P. O. Box No. 23017,
Cert. of Competency 88790 Luyang,
(Sabah), M.1.S. (Aust.) Kota Kinabalu.
5. Ong Chuan Ping Juruukur Ong & 30th July, 1996 5/2006
B.Sc. (Hons) (Surv.) Rakan Rakan,
London Cert. of P. O. Box No. 15297,
Competency (Sabah) 88863 Kota Kinabalu.
6. Datuk Kuleong Perunding Teknologi 7th June, 1979 6/2006
C. Mopilin @ Chin  Ukur,
Thau Leong P. O. Box No. 13075,
B. Sc. Hons (U .K.), 88834 Kota Kinabalu.
F.I.S. (Mal.), M.L.S.
(Aust.)
7. Chung Hon Cheong Juruukur Swasta, 14th August, 1974  7/2006
B. Sc. (Land Surveying), W.D.T. No. 169,
New Zealand 88901 Kota Kinabalu.
M.N.Z1S.,F.IS. M)
8. Md. Said @ Mohd. Smart Survey Consultants, 27th March, 2002 8/2006
Zaid bin Abdullah  1st Floor, Lot 9,
B. Sc. (Land Surv.), Putatan Point,
U.T.M, Malaysia, Lorong Putat 3,
M.LS. M), M. A.ALS  Off Jalan Kompleks JKR,
Putatan,
88200 Kota Kinabalu.
9. Chong Tong Yee Juruukur Tempatan 15th April, 1989 9/2006
B. Sc. (Hons) (Surv. Sdn. Bhd.,
& Mapping), P. O. Box No. 12845,
London, M.I.S. (M) 88831 Kota Kinabalu.
10. Hj. Mohamad Nizam Juruukur Tempatan 22nd August, 1994  10/2006

bin Rahmat
B. Surv. (Land) (U.T.M.),
Malaysia,
Cert. of Competency
(Sabah)

Sdn. Bhd.,
P. O. Box No. 12845,
88831 Kota Kinabalu.
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SURVEYORS ORDINANCE, 1960 - (cont.)
Serial Date of Initial Licence
No. Name Address Registration No.
11. Chong Kiam Pin Juruukur Tempatan 28th February, 2003  11/2006
@ Alexander Chong Sdn. Bhd.,
B. Sc. (Surv. & P. O. Box No. 12845,
Mapping) London, 88831 Kota Kinabalu.
Cert. of Competency
(Sabah)
12. Sheak Kam Ti Juruukur Asia, 11th January, 1975 12/2006
M.LS. (Canada), P. O. Box No. 616,
M.LS. (Aust.) 90707 Sandakan.
13. Datuk Dr. Marcus M.  Mojigoh Surveying 19th September, 1991  13/2006
Mojigoh Consultants Sdn. Bhd.,
Ph. D (Irish), MBA (UK.), P. O. Box No. 13158,
B. Surv. (NZ); Dip. Surv. 88835 Kota Kinabalu.
(MAL); MLLS. (Aust.),
F.I.S.M., MALS; FIPFM
(U.K.) FBMA (U.K)),
FIMM (U.K.)
14. Stephen Kong United Survey Consultants, 11th October, 1980  14/2006
Swee Meng 2nd Floor, Block C,
B. Sc., Uni. of Otago, Lot 13-2 Lintas Square,
New Zealand, Jalan Lintas,
M.LS. (M); 88300 Kota Kinabalu.
M.LS. (N.Z.), ARICS.
15. Surianshah Talip Land Consult Sdn. Bhd.,  2nd March, 1991 15/2006
B. Surv. (NSW, Aust.), P.O. Box No. 20175,
M.LS. (Aust.) 88758 Luyang Damai.
Kota Kinabalu,
16. Kandiah Namasivayam Juruukur N. Kandiah 12th January, 1984  16/2006
ARICS. (UK) Sdn. Bhd.,
FRICS., MIS. (Aust) P.O. Box No. 14184,
88848 Kota Kinabalu.
17. Hermis Mogindol Juruukur Hermis & 6th September, 2001  17/2006
@ Polycarp Rakan-Rakan,
B.Sc. (Hons) P. O. Box No. 10932,
(Surv. & Mapping) 88810 Kota Kinabalu.
London,
Cert. of Competency
(Sabah)
18. Wah King Tze Wah King Tze & Rakan,  3rd April, 1973 18/2006

Dip. (Land Surv.)
Melbourne (Aust.)
M.LS. (Aust.)

P. O. Box No. 13691,
88842 Kota Kinabalu.
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Serial N Add Date of Initial Licence
No. ame ress Registration No.
19. Datuk Aaron Liew Juruukur Liew & Associates, 17th July, 1974 19/2006
Hon Lun P. O. Box No. 13918,
F.I.S. (M), MLLS. (Aust.) 88845 Kota Kinabalu.
20. Hj. Sirajudin bin Hj. Juruukur Wahdah, 27th January,1999  20/2006
Ahmad P. O. Box No. 16160,

B. Sc. (Surv.) (Hons), & 88869 Kota Kinabalu.
Dip. Surv. (U.T.M.),
Malaysia M.L.S. (M)

21. Wong Thien Nyen T.N. Wong & Associates, 8th August, 1981 21/2006
B. Sc. (Hons), P. O. Box No. 769,
Land Surveying, 90708 Sandakan.

London M.L.S. (Aust.)

Dated at Kota Kinabalu this 25th day of January, 2006.

DATUK MOHAMAD BIN JAFRY,
Pengarah Tanah dan Ukur,
Merangkap
Pengerusi Lembaga Juruukur Sabah.

No. 161 [No. JKM. PHB. 600-2/1/139 (20)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. PKM/KNS/LA/02-0257 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Pampang, (NQR), Papar; oleh yang demikian, pada
menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
1. Mosudi bin Jony NT. 023145815 0.33  Kg. Teudahan 51.2
2. Anthony Emmanuel NT. 023050375 0.97 . 59.1
Sipanul
Lungkis bin Bariga FR. 024025732 7.64  Kg. Kelatuan 580.2
4. Chaw Siew Ying NT. 023099934  8.94 ’ 299.7
Lucy Louis @ NT. 023093076  7.30 ’ 838.9
Margaret
6. Sinsuran Specialist PL. 026168338 6.29 ’ 22.7
Clinic Sdn. Bhd.
7. Movon Development CL. 025151946 21.97 " 396.1
Sdn. Bhd.
8. Wong Thau Hen
Wong Thau Leong
Wong Thau Min @ CL. 025151955 1741 ' 868.5
Wong Thau Ming,
Joseph
Wong Thau Vui
9. Wong Hee Leong CL. 025151991  25.15 ’ 171.9
Wong Mau Leong
10. Wong Thau Leong
Wong Thau Vui
Wong Thau Min @ CL. 025151964  28.03 ' 1201.0
Wong Thau Ming,
Joseph
Wong Thau Hen
11. Wong Kyun Yin CL. 02151982 15.50 ’ 1905.9
Wong Tat Min
12. Chong Fook Kiong
Chong Fook Chin
Chong Nyuk Siong
Choong Fook Fah
Chong Fook Kui
Chong Fook Li CL. 025152005 15.36 ' 1492.6
Chong Fook Min }
Chong Fook Moi @
Chong Fook Mui
Chong Fook Tsen
Chong Fook Yin

Chong Fook Yun
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
13. Ho Tshung Fen @
Ho Chun Fen
Ho Tshung Yin CL. 025152014 24.54  Kg. Kelatuan  3057.6
Peter Ho Kiung Tsung
Ho Chon San
14. Pan Lye Chen CL. 025152023 22.82 " 979.7
15. Hii Su Kieng
Chai Mo Lan @
Chai Men Lang PL. 026183862 11.76 ’ 1888.30

Wong Pak Ing

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/139 (20)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-0257, is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the Pampang Road, (NQR), Papar; now, therefore, in exercise of
the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.
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No.

10.

11.

12.

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE

Area Area to be
Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)

Mosudi bin Jony NT. 023145815  0.33  Kg. Teudahan 51.2

Anthony Emmanuel NT. 023050375  0.97 ’ 59.1
Sipanul

Lungkis bin Bariga FR. 024025732 7.64  Kg. Kelatuan 580.2
Chaw Siew Ying NT. 023099934  8.94 ’ 299.7

Lucy Louis @ NT. 023093076  7.30 » 838.9
Margaret

Sinsuran Specialist PL. 026168338 6.29 ' 22.7
Clinic Sdn. Bhd.

Movon Development CL. 025151946  21.97 ’ 396.1
Sdn. Bhd.

Wong Thau Hen

Wong Thau Leong

Wong Thau Min @ CL. 025151955 17.41 ’ 868.5
Wong Thau Ming,
Joseph

Wong Thau Vui

Wong Hee Leong CL. 025151991 25.15 " 171.9
Wong Mau Leong

Wong Thau Leong

Wong Thau Vui

Wong Thau Min @ CL. 025151964 28.03 ’ 1201.0
Wong Thau Ming,
Joseph

Wong Thau Hen

Wong Kyun Yin CL. 02151982 15.50 ” 1905.9
Wong Tat Min

Chong Fook Kiong
Chong Fook Chin
Chong Nyuk Siong
Choong Fook Fah
Chong Fook Kui
Chong Fook Li CL. 025152005 15.36 » 1492.6
Chong Fook Min }
Chong Fook Moi @
Chong Fook Mui
Chong Fook Tsen
Chong Fook Yin
Chong Fook Yun 1
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
13. Ho Tshung Fen @
Ho Chun Fen
Ho Tshung Yin CL. 025152014 24.54  Kg. Kelatuan ~ 3057.6
Peter Ho Kiung Tsung
Ho Chon San
14. Pan Lye Chen CL. 025152023 22.82 » 979.7
15. Hii Su Kieng
Chai Mo Lan @
Chai Men Lang PL. 026183862 11.76 ’ 1888.30
Wong Pak Ing

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

No. 162

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Kebankrapan:

Tarikh Mesyuarat Pertama:

Waktu:
Tempat:

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

PUBLIC NOTICES
[No. JIM/SDK/73504/101/1990

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Aziz bin Yusof
450515-12-5311/H 0660119

Tingkat 3, Flat C, Kueng Shing Building,
Jalan Leila, Sandakan

Tidak Bekerja

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 100 tahun 1990

24 April 2006

10.00 pagi

Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Mac 2006.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/101/1990
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Aziz bin Yusof
NRIC No.: 450515-12-5311/H 0660119
Address: 3rd Floor, Flat C, Kueng Shing Building,
Jalan Leila, Sandakan
Description: Jobless
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 100 of 1990
Date of First Meeting: 24th April, 2006
Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch
Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th March, 2006.
HENRY MELLO K.,

Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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No. 163 [No. JIM/SDK/73504/17/2003
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Susah binti Kasim
No. Kad Pengenalan: 520303-10-6072/4225417
Alamat: No. 6242, Taman Hot Spring Jaya,
91000 Tawau
Perihal: Jururawat
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 137 tahun 2002
Tarikh Mesyuarat Pertama: 18 April 2006
Waktu: 11.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 29 April 2004

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Mac 2006.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/17/2003
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Susah binti Kasim
NRIC No.: 520303-10-6072/4225417
Address: No. 6242, Taman Hot Spring Jaya,
91000 Tawau
Description: Nurse
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 137 of 2002
Date of First Meeting: 18th April, 2006

Time: 11.00 a.m.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
BANKRUPTCY ACT, 1967 - (cont.)

Place: Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): 29th April, 2004
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th March, 2006.
HENRY MELLO K.,

Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 164 [No. JIM/SDK/73504/48/2005
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Lee Yat Kong @ Lee Yat Sang
No. Kad Pengenalan: 481023-12-5077/H 0057459
Alamat: Taman Indah Jaya, Blok 151, Lot 1432,
90000 Sandakan
Perihal: Nelayan
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 36 tahun 2005
Tarikh Mesyuarat Pertama: 18 April 2006
Waktu: 10.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 2 Mac 2006

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 28 Mac 2006.
HENRY MELLO K.,

Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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[No. JIM/SDK/73504/48/2005
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Lee Yat Kong @ Lee Yat Sang
NRIC No.: 481023-12-5077/H 0057459
Address: Taman Indah Jaya, Block 151, Lot 1432,
90000 Sandakan
Description: Fisherman
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 36 of 2005
Date of First Meeting: 18th April, 2006
Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): 2nd March, 2006

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 28th March, 2006.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 165 [No. JIM/SDK/73504/18/2003
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Aliamid bin Jampi
No. Kad Pengenalan: 690420-12-6031/H 0793530
Alamat: Pejabat Kesihatan Daerah Kinabatangan,

W. D. T. No. 40, 90200 Kinabatangan
Perihal: Pemandu (Kakitangan Kerajaan)
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

No. Kebankrapan: S(29)-108 tahun 2002
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 3 Mei 2006
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 29 Mac 2006.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM/SDK/73504/18/2003
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Aliamid bin Jampi

NRIC No.: 690420-12-6031/H 0793530

Address: Pejabat Kesihatan Daerah Kinabatangan,
W.D. T. No. 40, 90200 Kinabatangan

Description: Driver (Government Servant)

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29)-108 of 2002

Last Day of Receiving Proofs: 3rd May, 2006

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 11, Wisma Khoo Siak Chiew,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 29th March, 2006.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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No. 166 [No. JIM/SDK/73504/6/1978

NOTIS KEPADA PEMIUTANG-PEMIUTANG MENGENAI CADANGAN
MEMINTA PELEPASAN

DALAM MAHKAMAH TINGGI SABAH DAN SARAWAK DI SANDAKAN
DALAM PERKARA KEBANKRAPAN NO. S(29) 6 TAHUN 1978

Ber : Voo Khen
No. K.P.: H 0145707
Peti Surat No. 319,
90000 Sandakan

Adalah diberi notis bahawa, saya yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Pengarah
Insolvensi, Malaysia harta sibankrap, bercadang hendak meminta kepada Mahkamah supaya
saya dilepaskan dan lagi adalah diberi notis bahawa apa-apa bantahan kamu terhadap
kebenaran saya dilepaskan mestilah diberitahu kepada Mahkamah dalam masa dua puluh
satu (21) hari dari tarikh notis ini (Bankrap telahpun meninggal dunia pada 6 Mac 1981).

Bertarikh: 15 Mac 2006.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/6/1978

NOTICE TO CREDITORS OF INTENTION TO APPLY FOR RELEASE
IN THE HIGH COURT OF SABAH AND SARAWAK AT SANDAKAN
IN BANKRUPTCY PROCEEDING NO. S(29) 6 OF 1978

Re : Voo Khen
NRIC No.: H 0145707
P. O. Box No. 319,
90000 Sandakan

Take notice that I, the undersigned, Director-General of Insolvency, Malaysia of the
property of the bankrupt, intend to apply to Court for my release and further take notice that
any objection you may have to the granting of my release must be notified to the Court
within twenty-one (21) days of the date hereof. (The bankrupt had died on 6th March,
1981).

Dated: 15th March, 2006.
HENRY MELLO K.,

Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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REPEATED NOTIFICATIONS

No. 152 [No. JKM. PHB. 600-2/1/154 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. PKM/KNS/LA/02-0240 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi pembinaan Jalan Sulim-Kinarut, (NQR), Papar; oleh yang demikian, pada
menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
1. Joseph Joe Mohuttal FR. 024026382 1.440 Kg. Kinarut 2.09
2. Catherine Basol
@ Katherrine
Justine bin Basol NT. 023901108 3.74  Kg. Langsat 216.96
Laurentius bin
Basol
3. Jimmy bin Duis
@ James
Sikilih bte Jamilul @ NT. 023907388 6.42 Kg. Sunag 3650.34
Sitilah bte Jomiul
4. Rosenani bte Mohd.
Yunus @ Rosenani NT. 023197837 2.18 Kg. Kinarut 90.27
Joniu
5. Sabrina bte Asong NT. 023197828 1.80 ’ 474.88
6. Lau Mei Ching NT. 023001975 1.8 Papar Road 370.86

7. Agatha bte Gobou
Victoria bte Elias NT. 023001966 2.51 " 171.77
Juatol
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
8. Jennifer Asing NT. 023147702  2.82 Kg. Sunag 1105.00
9. Albert Binadus
Adeline Epol NT. 023131982 3.73  Kg. Bundusan 2.61

Epol bin Joilus

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/154 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-0240, is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the Sulim-Kinarut Road, (NQR), Papar; now, therefore, in exercise of
the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)

1. Joseph Joe Mohuttal FR. 024026382  1.440 Kg. Kinarut 2.09



430 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 13 April 2006

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
2. Catherine Basol
@ Katherrine
Justine bin Basol NT. 023901108 3.74 Kg. Langsat 216.96
Laurentius bin
Basol
3. Jimmy bin Duis
@ James
Sikilih bte Jamilul @ NT. 023907388 6.42 Kg. Sunag 3650.34
Sitilah bte Jomiul
4. Rosenani bte Mohd.
Yunus @ Rosenani NT. 023197837 2.18 Kg. Kinarut 90.27
Joniu
5. Sabrina bte Asong NT. 023197828 1.80 ’ 474.88
6. Lau Mei Ching NT. 023001975 1.8 Papar Road 370.86
7. Agatha bte Gobou
Victoria bte Elias NT. 023001966 2.51 " 171.77
Juatol
8. Jennifer Asing NT. 023147702 2.82 Kg. Sunag 1105.00

Adeline Epol
Epol bin Joilus

9. Albert Binadus
NT. 023131982 3.73 Kg. Bundusan 2.61

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 153 [No. JKM. PHB. 600-2/1/158 (29)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JKR/SKN-NR/LA/01/R2, JKR/SKN/-NR/LA/02/R1 dan JKR/SKN/-NR/LA/03/
R2 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi pembinaan
“Northern Ring Road”, Sandakan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
Babeo diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-

Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam
Jadual bersamaan dengan ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang
di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Sandakan, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
1. Sandakan Chinese
Chamber of 077522653 3.960 Sandakan 0.040
Commerce
2. Milek Perkasa 077541845 8.580 " 0.076
Sdn. Bhd.
3. Milek Perkasa 077541836 2.046 ' 0.083
Sdn. Bhd.
4. Lembaga Padi dan 077552731 2.820 . 0.063
Beras Negara
5. Labuk Road Bus 077522484 1.150 " 0.038
Company Sdn. Bhd.
6. Tristar Plantations 077539229 10.020 ' 0.078
Sdn. Bhd.
7. Nam Bee Rubber Works 077534493 2.000 " 0.084
(Sabah) Sdn. Bhd.
8. Terus Timbul 077541907 0.980 ' 0.013

Sdn. Bhd.
9. Lim Yee Wui @ John 077542735 0.222 ’ 0.022
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
10. Peter Koh Kin Ping
Koh Kin Chee 077549878 0.433 Sandakan 0.040
Koh Kin Lip
11. Jaya Un’ang 077549707 0.130 ’ 0.0064
Sdn. Bhd.
12. Leong Shui Hee
Leong Wing Hoy
Leong Sui Fung
Leong Sui Mee 077549716 0.131 ’ 0.0051
Leong Sui Ngai
Chan Kok Kwan
13. Capital Supermarket 077549725 0.132 ’ 0.0045
Sdn. Bhd.
14. Perfect Yield Food 077549734 0.133 ' 0.0039
Industries Sdn. Bhd.
15. Rickoh Holdings 077549743 0.146 ’ 0.0038
Sdn. Bhd.
16. Rickoh Holdings 077549752 0.145 ’ 0.0040
Sdn. Bhd.
17. Workon Sdn. Bhd. 077549761 0.129 ' 0.0041
18. Syarikat Berjaya Sdn. 077549770 0.126 » 0.0023
Bhd.
19. Bhmf Realty Sdn. 075486252 0.372 ’ 0.015
Bhd.
20. Bhmf Realty Sdn 075383863 0.097 ' 0.001
Bhd.
21. Sri Sankas Sdn. Bhd. 077542753 2.581 ' 0.334
22. Chong Tzu Khen 077545307 0.311 ’ 0.016
23. Multi-Prosper 077549887 40.006 ’ 0.118

Enterprise Sdn. Bhd.
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik =~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
24. Marudu Sdn. Bhd. 077529429 20.000 Sandakan 0.027
25. Marhumah Basrah 077549529 6.320 ’ 0.155
26. Muhibbah Bersaudara 077548611 4.990 ’ 0.012
Sdn. Bhd.
27. Ngui Lee Ken
Ngui Yin Yin
Ngui Yu Thau
Ngui Tet Yin Rmdr.
Kwan Siew Kwan 075406021 22.239 ’ 0.296
Mary Liang Pui Yin
Ngui Thau Ching
Ngui Shiew Ting
Ngui Yu Ket
28. Sri Timbul Sdn. Bhd. 077548577 5.041 ’ 0.191
29. Ngui Tet Yin 075406003 5.560 ’ 0.115
30. Majlis Perbandaran 075405202 0.199 . 0.002
Sandakan
31. Lakutan Sdn. Bhd. Rmdr.
075406012 29.751 ’ 0.046

32. Ngui Thau Ching
Liang Pui Yin 075405999 38.890 ’ 0.135
Kwan Tai Yeong
Kwan Sien Kwan

33. Syarikat Fajar Enterprise =~ 075466410 2.309 ’ 0.144
Sdn. Bhd.

34. Benagara Enterprise 075349414 40.36 , 0.093
Sdn. Bhd.

35. Fong Shau Chong
Fong Shau Fah
Fong Shau On 075349343 99.21 ’ 5.621
Fong Shau En

36. Borneo Development
Corporation 075493319 10.633 " 0.004
(Sabah) Sdn. Bhd.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
37. Chung Chen Lung
Chung Jian Meng
Chung Jiun Dau
Chung Jiun Der 075095171 22.450 Sandakan 0.015
Chung Hon Kiong
Chung Hon Leong
Chung Kie Chee
38. Fong Shau Chong
Fong Shau Fah 075349352 171.680 ' 3.703
Fong Shau On
Fong Shau En
39. Thai Lee Trading 075368026 0.080 ’ 0.0004
Sdn. Bhd.
40. Utas Azim Sdn. Bhd. 075094852 19.680 ' 1.222
41. David Chin Tet Leong
Ho Cham Moi
Margaret Chin 075203208 13.040 ’ 2.388
Ching Mee
Agnes Chin Ching Ga
42. LFK Medical Centre 075203217 13.300 ' 2.138
Sdn. Bhd.
43. LFK Medical Centre 075203226 13.180 ’ 0.071
Sdn. Bhd.
44. LFK Medical Centre 075203235 13.330 ’ 0.059
Sdn. Bhd.
45. Yan Min Enterprise 075098127 15.030 ' 0.061
Sdn. Bhd.
46. Majlis Perbandaran 075457546 0.246 ’ 0.029
Sandakan
47. The Secretary of
The Trustee of The 075336186 4.720 . 0.132
Methodist Church

in Sarawak
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Hektar)
48. Wong Su Yong @ 075336122 1.250 Sandakan 0.072
Ng Su Jian
49. Han Boon Kwang 075357756 1.500 , 0.043
50. Chan Chee Kan
Chan Wai San
Chan Yuke Jei 075314895 0.487 " 0.051
Chan Yuke Sun
Chan Yuke Yee
51. Megaapex Sdn. Bhd. 075114251 9.460 ’ 0.097
52. Lim Teo Yap 075168320 16.850 ’ 0.074
53. Low Keng Hwee @
Low Kim Lian
Yong Choong Wah @ 075350328 0.520 . 0.003
Yeo Choon Wan
54. Ho Kian Kok 075360066 1.230 ’ 0.039
Ho Phui Chung
55. Alexandra Cottage Ltd. 075350319 8.460 , 0.170
56. Wah Mie Realty Sdn. Bhd. 076167154 23.720 " 0.2183
57. Leong Tham On 07531098 2.070 " 0.008
58. Voo Len Chin (Ext) Rmdr. 11.34 . 0.132

075172226

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/1/158 (29)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
JKR/SKN-NR/LA/01/R2, JKR/SKN/-NR/LA/02/R1 and JKR/SKN/-NR/LA/03/R2, is likely
to be required for a public purpose, that is to say for the construction of the Northern Ring
Road, Sandakan; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon him
by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri
hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be required
for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

The plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Sandakan,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)

1. Sandakan Chinese
Chamber of 077522653 3.960 Sandakan 0.040
Commerce

2. Milek Perkasa 077541845 8.580 " 0.076
Sdn. Bhd.

3. Milek Perkasa 077541836 2.046 ' 0.083
Sdn. Bhd.

4. Lembaga Padi dan 077552731 2.820 . 0.063
Beras Negara

5. Labuk Road Bus 077522484 1.150 " 0.038
Company Sdn. Bhd.

6. Tristar Plantations 077539229 10.020 ' 0.078
Sdn. Bhd.

7. Nam Bee Rubber Works 077534493 2.000 " 0.084
(Sabah) Sdn. Bhd.

8. Terus Timbul 077541907 0.980 ’ 0.013

Sdn. Bhd.
9. Lim Yee Wui @ John 077542735 0.222 ’ 0.022
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)
10. Peter Koh Kin Ping
Koh Kin Chee 077549878 0.433 Sandakan 0.040
Koh Kin Lip
11. Jaya Un’ang 077549707 0.130 ’ 0.0064
Sdn. Bhd.
12. Leong Shui Hee
Leong Wing Hoy
Leong Sui Fung
Leong Sui Mee 077549716 0.131 ’ 0.0051
Leong Sui Ngai
Chan Kok Kwan
13. Capital Supermarket 077549725 0.132 ’ 0.0045
Sdn. Bhd.
14. Perfect Yield Food 077549734 0.133 ' 0.0039
Industries Sdn. Bhd.
15. Rickoh Holdings 077549743 0.146 ' 0.0038
Sdn. Bhd.
16. Rickoh Holdings 077549752 0.145 ’ 0.0040
Sdn. Bhd.
17. Workon Sdn. Bhd. 077549761 0.129 ' 0.0041
18. Syarikat Berjaya Sdn. 077549770 0.126 » 0.0023
Bhd.
19. Bhmf Realty Sdn. 075486252 0.372 ’ 0.015
Bhd.
20. Bhmf Realty Sdn 075383863 0.097 ’ 0.001
Bhd.
21. Sri Sankas Sdn. Bhd. 077542753 2.581 ' 0.334
22. Chong Tzu Khen 077545307 0.311 ' 0.016
23. Multi-Prosper 077549887 40.006 ’ 0.118
Enterprise Sdn. Bhd.
24. Marudu Sdn. Bhd. 077529429 20.000 ’ 0.027
25. Marhumah Basrah 077549529 6.320 0.155
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)
26. Muhibbah Bersaudara 077548611 4.990 Sandakan 0.012
Sdn. Bhd.
27. Ngui Lee Ken
Ngui Yin Yin
Ngui Yu Thau
Ngui Tet Yin Rmdr.
Kwan Siew Kwan 075406021 22.239 ’ 0.296
Mary Liang Pui Yin
Ngui Thau Ching
Ngui Shiew Ting
Ngui Yu Ket
28. Sri Timbul Sdn. Bhd. 077548577 5.041 " 0.191
29. Ngui Tet Yin 075406003 5.560 ’ 0.115
30. Majlis Perbandaran 075405202 0.199 ’ 0.002
Sandakan
31. Lakutan Sdn. Bhd. Rmdr.
075406012 29.751 " 0.046
32. Ngui Thau Ching
Liang Pui Yin 075405999 38.890 ’ 0.135
Kwan Tai Yeong
Kwan Sien Kwan
33. Syarikat Fajar Enterprise 075466410 2.309 ' 0.144
Sdn. Bhd.
34. Benagara Enterprise 075349414 40.36 ' 0.093
Sdn. Bhd.
35. Fong Shau Chong
Fong Shau Fah
Fong Shau On 075349343 99.21 ' 5.621
Fong Shau En
36. Borneo Development
Corporation 075493319 10.633 0.004

(Sabah) Sdn. Bhd.
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)
37. Chung Chen Lung
Chung Jian Meng
Chung Jiun Dau
Chung Jiun Der 075095171 22.450 Sandakan 0.015
Chung Hon Kiong
Chung Hon Leong
Chung Kie Chee
38. Fong Shau Chong
Fong Shau Fah 075349352 171.680 ’ 3.703
Fong Shau On
Fong Shau En
39. Thai Lee Trading 075368026 0.080 ’ 0.0004
Sdn. Bhd.
40. Utas Azim Sdn. Bhd. 075094852 19.680 ’ 1.222
41. David Chin Tet Leong
Ho Cham Moi
Margaret Chin 075203208 13.040 ’ 2.388
Ching Mee
Agnes Chin Ching Ga
42. LFK Medical Centre 075203217 13.300 ’ 2.138
Sdn. Bhd.
43. LFK Medical Centre 075203226 13.180 ’ 0.071
Sdn. Bhd.
44. LFK Medical Centre 075203235 13.330 ’ 0.059
Sdn. Bhd.
45. Yan Min Enterprise 075098127 15.030 ’ 0.061
Sdn. Bhd.
46. Majlis Perbandaran 075457546 0.246 ’ 0.029
Sandakan
47. The Secretary of
The Trustee of The 075336186 4.720 . 0.132
Methodist Church
in Sarawak
48. Wong Su Yong @ 075336122 1.250 0.072

Ng Su Jian
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Hectare(s)

49. Han Boon Kwang 075357756 1.500 Sandakan 0.043
50. Chan Chee Kan

Chan Wai San

Chan Yuke Jei 075314895 0.487 ' 0.051

Chan Yuke Sun

Chan Yuke Yee
51. Megaapex Sdn. Bhd. 075114251 9.460 ’ 0.097
52. Lim Teo Yap 075168320 16.850 ’ 0.074
53. Low Keng Hwee @

Low Kim Lian
Yong Choong Wah @ 075350328 0.520 ’ 0.003
Yeo Choon Wan

54. Ho Kian Kok 075360066 1.230 ’ 0.039

Ho Phui Chung
55. Alexandra Cottage Ltd. 075350319 8.460 " 0.170
56. Wah Mie Realty Sdn. Bhd. 076167154 23.720 ’ 0.2183
57. Leong Tham On 07531098 2.070 ’ 0.008
58. Voo Len Chin (Ext) Rmdr. 11.34 ’ 0.132

075172226

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 154 [No. JKM. PHB. 600-2/1/160 (12)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JKR/HQ10/LA-01 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
bagi Pembaikan Cerun di Km. 21.65, Jalan Ranau - Tambunan; oleh yang demikian, pada
menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Ranau, pada waktu pejabat.

JADUAL

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Latineh bte Kempin 063059692 3.899  Kg. Mumpait 2.350
2. Kekijin bin Kalangang 063070593 4.692 , 0.191
3. Kekijin bin Kalangang 063050260 6.192 , 1.597
4. Kekijin bin Kalangang 063059709 1.187 ” 0.375

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

[No. JKM. PHB. 600-2/1/160 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JKR/HQ10/LA-01, is likely to be required for a public purpose, that is to say for the remedial
Slope at Km. 21.65, Ranau-Tambunan Road; now, therefore, in exercise of the

powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Ranau,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

1. Latineh bte Kempin 063059692 3.899  Kg. Mumpait 2.350
2. Kekijin bin Kalangang 063070593 4.692 ’ 0.191
3. Kekijin bin Kalangang 063050260 6.192 ’ 1.597
4. Kekijin bin Kalangang 063059709 1.187 , 0.375

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 155 [No. JKM. PHB. 600-2/3/23 (38)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JTSB-1067-IMP-LAO1/A mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi Kolam Takungan Skim Jangka Panjang Empangan Milau, Kudat; oleh yang
Babeo demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh

Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kudat, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Jaslin b. Garim 053041955 4.548 Kg. Bundok 1.204
2. Maim b. Jangka @ 053041964 5.528 ’ 2.971
Mogimbal b. Jangkak
3. Molusi b. Maintang 053041973 4.645 ’ 4.645
Mosuti b. Maintang (Keseluruhan)
4. Uho b. Undunton 053040298 2.436 ’ 2.436
(Keseluruhan)
5. Minol b. Oduzan 053041991 4.609 ’ 2.294
6. Endisin bt. Gangat 053041982 5.528 ’ 5.528
Zairy b. Akas (Keseluruhan)
7. Yavosang b. Bandanan 053019702 7.041 " 7.041
(Keseluruhan)
8. Lo Nyuk Len 056282672 21.622 ’ 1.072
Voo Chung Choon
9. Chung Foo Sing 056282663 10.615 ’ 0.752

10. Lo Vun San 056282654 11.663 ” 1.196
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
11. Yatim b. Edawa 054030321 3.512 Kg. Bundok 3512
(Keseluruhan)
12. Yongsai bin Edawa 053032009 2.711 ’s 2.711
(Keseluruhan)
13. Minol b. Oduzan 053042014 6.349 ’ 6.349
(Keseluruhan)
14. Adol bin Barandy 053042005 5.333 ’ 4.011
15. Bilokon b. Mapinzam
Nelly bt. Mahebak 053032063 6.685 Kg. Bandog 1.735
Modilim b. Mohiba
@ Simon
16. Inonsiha bt. Uhou 053032072 4.929 Kg. Bundok 4.929
(Keseluruhan)
17. Yap Thien Chu 053032090 4.686 ’ 4.686
(Keseluruhan)
18. Oduzan b. Musuh 054008892 3.986 ’ 3.986
(Keseluruhan)
19. Yakahag bt. Insawat 054031211 2.088 " 1.395
20. Sinarayan bt. Asang 053068018 3.598 . 1.843
@ Jenny
21. Mehoi Rumunji 053049700 2.764 ’ 0.604
22. Modilim Mohiba @ 053060816 3.291 ’ 1.694
Simon
23. Modilim Mohiba @
Simon 053032018 6.361 Kg. Kiopu 6.361
Odiah b. Mohiba@ (Keseluruhan)

Mehebak
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Bil.

24.

25.

26.

217.

28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

35.
36.
37.

38.

39.

40.

41.

Pemilik

Sadak b. Audahali
Jafrin bin Bilukon
Soon Man Sing

@ Constantine

Nelly bt. Mahebak

Meruih bt. Gomihang
Haini bt. Osuin
Mulaan bt. Singor
Opirar b. Agansap
Magaact b. Malumbu

Onguroling bt. Bondingan

Vaip bt. Esadar

Moyoyo b. Oguda
Osikal b. Suman

Jamaris Tangkihal

Oya b. Lunsunan

Sammudin b. Oya

Aparing b. Ontiki

Lumboi bt. Mazamhin

JADUAL - (samb.)

Luas

No. Hakmilik Kawasan

Hakmilik

(Hektar)
053032081 3.69
053060843 1.891
053060923 2.152
054031104 3.749
053060825 5.381
054031042 2.057
054031079 2.185
054030910 4.674
054031088 6.14
053070394 2.02
053055093 2.04
053070401 3.988
053070143 4.491
053074007 2.631
053056563 3.859
053068401 4.209
053060209 5.19
053068394 1.018

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

Tempat

3.69
(Keseluruhan)

Kg. Kiopu

1.891
(Keseluruhan)

Kg. Bundok

’ 0.386

3.749
(Keseluruhan)

Kg. Kiopu

’ 3.143
’ 1.223
’ 1.262
’ 0.403
’ 5.094

2.02
(Keseluruhan)

Kg. Nongkol

2.04
(Keseluruhan)

Kg. Kiopu

Kg. Nongkol 2.517

Kg. Pituru 3.218

Kg. 1.757

Kudungkung

3.859
(Keseluruhan)

Kg. Kiopu

’ 4.209
(Keseluruhan)

’ 5.19
(Keseluruhan)

’s 1.018
(Keseluruhan)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
42. Melin bt. Ladon 053066630 2.355 Kg. Kiopu 2.355
(Keseluruhan)
43. Rinumazan bt. Kumpani 053056590 5.07 " 2.474
44. Mogodong b. Osidin 054033368 5.66 Kg. Marabahai 2.279
45. Jamirun b. Marisa 053051184 4.55 ' 1.26
46. Modjimpul b. Jambatan 054030830 3.264 Kg. Kiopu 0.492
47. Masidal bin Totong 054030849 4.908 ’ 4.908
(Keseluruhan)
48. Kopitan b. Masawai 054030858 5.80 ' 5.80
(Keseluruhan)
49. Dazong b. Suling 054030821 4.126 ’ 4.126
(Keseluruhan)
50. Mohigan b. Guntaang 054030812 5.85 . 5.85
(Keseluruhan)
51. Uparang b. Ombiriyan 053068410 3.462 ’ 3.462
(Keseluruhan)
52. Yattb. Ajapin 053060192 4.054 ’ 4.054
(Keseluruhan)
53. Onginggoi b. Ongundal 054034543 5.08 Kg. Garau 3.043
54. Majjuni b. Mijjaham 053066532 5.58 Kg. Kiopu 5.58
(Keseluruhan)
55. Petah b. Kadim 053066550 5.34 Kg. Garau 2.426
56. Deckson Mongulin 053064921 1.027 , 0.058
57. Marasin b. Magabai 053066541 5.82 " 2.819

58. Majalu b. Natadon 054034294 5.79 ’ 2.817
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Bil.

59.
60.
61.

62.
63.

64.
65.
66.

67.
68.

69.
70.
71.

72.

73.
74.
75.

76.

7.

Pemilik

Putal b. Lambai
Marakus b. Marambal

Indang b. Lambai

Mojiwa b. Surui

Jahari b. Supiring

Marantun b. Umin
Hanie Martin

Sotilin b. Mangabis

Mainy bt. Lansung

Toyoon Manjalim @
Annie

Nalintong bt. Mangabun

Inang bt. Ipon

Atong b. Mangabis

Akin b. Kulija

Ginigian bt. Awang
Kansuh b. Ipon

Monguja b. Luanag

Kinsim b. Urok

Jegeri
Jastin b. Yodok

JADUAL - (samb.)

Luas

No. Hakmilik Kawasan

Hakmilik

(Hektar)
054032307 5.20
053064912 2.67
054034276 6.67
054034285 5.68
053057177 4.487
053067244 2.93
053057891 1.075
053057882 3.506
053063255 4.523
053063308 3.928
053063264 1.418
053063237 4.864
053063246 5.84
053057873 6.11
053063228 5.80
053063219 4.564
054034169 5.05
054034463 3.273
1053066523 5.85

Tempat

Kg.

Kg. Kabangaan

Kg. Narandang

Kg.

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

Garau 0.891
' 0.305

’ 6.67
(Keseluruhan)

’ 3.054

’ 4.487
(Keseluruhan)

0.526
0.139

’ 3.506
(Keseluruhan)

’ 3.241
’ 1.138

’ 0.108
’ 0.719

’ 5.84
(Keseluruhan)

’ 6.11
(Keseluruhan)

’ 4.703
’ 3.172

5.05
(Keseluruhan)

Garau

’ 3.273
(Keseluruhan)

’ 5.85
(Keseluruhan)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

78. Sondiang b. Anokon 053066514 5.10 Kg. Garau 2.286

79. Maludin b. Saloi 054032316 4.499 ’ 3.643

80. Jamarun b. Majapi 053060101 6.00 Kg. Kiopu 3.449

81. Mongumbawak bt. 053060110 3918 ’ 2.299

Motunggong

82. Jobril b. Odong 053063353 4.158 Kg. Narandang  0.618

83. Dalinsu bt. Jamal 053063371 3.438 ’ 0.193

84. Ondolihit bt. Atahu 053060183 6.00 Kg. Kiopu 3.14

85. Ahawan b. Sulinding 053072281 5.44 Kg. Pinarat 2.236

86. Ongubing b. Mogiyom 053060165 4.485 Kg. Kiopu 4.485
(Keseluruhan)

87. Mamkul b. Sunamboi 053060129 4.798 ’ 4.798
(Keseluruhan)

88. Renny bt. Dinului 053060138 4.894 ’ 4.894
(Keseluruhan)

89. Nanriden bt. Uridang 053060147 4.177 ’, 4.177
(Keseluruhan)

90. Mosidin b. Bondingon 053060218 5.19 ” 5.19
(Keseluruhan)

91. Masikul b. Gomihang 053060156 5.18 ” 5.18
(Keseluruhan)

92. Amizai b. Totong 054034007 5.29 ’ 5.29
(Keseluruhan)

93. Hedley b. Totong 053060174 4.487 ’ 4.487

(Keseluruhan)
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Bil.

94.

95.

96.
97.

98.
99.

JADUAL - (samb.)

Pemilik No. Hakmilik
Mosinggi b. Agaki 054032352
Lajim b. Kiduman 053067011
Danil b. Ohuyan 053055146
Magaram b. Opok 054030741

Mangulintang bt. Koyok 053070750
Mathias b. Korong 053070769

Luas

Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

Luas Kawasan

Tempat  Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

5.19 Kg. Marabahai 5.19

6.01

5.55
3.402

3.889
2.012

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

(Keseluruhan)

’ 6.01
(Keseluruhan)

’ 0.772

’ 3.402
(Keseluruhan)

Kg. Pinorat 1.661

’ 0.288

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,

Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/3/23 (38)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.

JTSB-1067-IMP-LAO1/A, is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction of Impounding Reservoir (Long Term Scheme Milau Dam); now, therefore,

Cap. 69

in exercise of thepowers conferred upon him by section 4 of the

Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that
the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the
opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kudat,
during normal office hours.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Jaslin b. Garim 053041955 4.548  Kg. Bundok 1.204
2. Maim b. Jangka @ 053041964 5.528 ’ 2.971
Mogimbal b. Jangkak
3. Molusi b. Maintang 053041973 4.645 ’ 4.645
Mosuti b. Maintang (Whole)
4. Uho b. Undunton 053040298 2.436 ’s 2.436
(Whole)
5. Minol b. Oduzan 053041991 4.609 ’ 2.294
6. Endisin bt. Gangat 053041982 5.528 ’ 5.528
Zairy b. Akas (Whole)
7. Yavosang b. Bandanan 053019702 7.041 ' 7.041
(Whole)
8. Lo Nyuk Len 056282672 21.622 ’ 1.072
Voo Chung Choon
9. Chung Foo Sing 056282663 10.615 ’ 0.752
10. Lo Vun San 056282654 11.663 ’ 1.196
11. Yatimb. Edawa 054030321 3.512 ’s 3.512
(Whole)
12. Yongsai bin Edawa 053032009 2.711 ’s 2.711
(Whole)
13. Minol b. Oduzan 053042014 6.349 ’ 6.349
(Whole)
14. Adol bin Barandy 053042005 5.333 ’ 4.011
15. Bilokon b. Mapinzam
Nelly bt. Mahebak 053032063 6.685 Kg. Bandog 1.735

Modilim b. Mohiba
@ Simon
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
16. Inonsiha bt. Uhou 053032072 4929  Kg. Bundok 4.929
(Whole)
17. Yap Thien Chu 053032090 4.686 ’ 4.686
(Whole)
18. Oduzan b. Musuh 054008892 3.986 ’ 3.986
(Whole)
19. Yakahag bt. Insawat 054031211 2.088 ’ 1.395
20. Sinarayan bt. Asang 053068018 3.598 ’ 1.843
@ Jenny
21. Mehoi Rumunji 053049700 2.764 ’ 0.604
22. Modilim Mohiba @ 053060816 3.291 ’ 1.694
Simon
23. Modilim Mohiba @
Simon 053032018 6.361 Kg. Kiopu 6.361
Odiah b. Mohiba@ (Whole)
Mehebak
24. Sadak b. Audahali 053032081 3.69 ’ 3.69
(Whole)
25. Jafrin bin Bilukon 053060843 1.891 Kg. Bundok 1.891
(Whole)
26. Soon Man Sing 053060923 2.152 ’ 0.386
@ Constantine
27. Nelly bt. Mahebak 054031104 3.749 Kg. Kiopu 3.749
(Whole)
28. Meruih bt. Gomihang 053060825 5.381 ’ 3.143
29. Haini bt. Osuin 054031042 2.057 ’ 1.223
30. Mulaan bt. Singor 054031079 2.185 ' 1.262
31. Opirar b. Agansap 054030910 4.674 ’ 0.403
32. Magaact b. Malumbu 054031088 6.14 ’ 5.094
33. Onguroling bt. Bondingan 053070394 2.02  Kg. Nongkol 2.02

(Whole)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be

No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

34. Vaip bt. Esadar 053055093 2.04 Kg. Kiopu 2.04
(Whole)

35. Moyoyo b. Oguda 053070401 3.988  Kg. Nongkol 2.517

36. Osikal b. Suman 053070143 4.491 Kg. Pituru 3.218

37. Jamaris Tangkihal 053074007 2.631 Kg. 1.757

Kudungkung

38. Oyab. Lunsunan 053056563 3.859 Kg. Kiopu 3.859
(Whole)

39. Sammudin b. Oya 053068401 4.209 ’ 4.209
(Whole)

40. Aparing b. Ontiki 053060209 5.19 ' 5.19
(Whole)

41. Lumboi bt. Mazamhin 053068394 1.018 ’ 1.018
(Whole)

42. Melin bt. Ladon 053066630 2.355 ’ 2.355
(Whole)

43. Rinumazan bt. Kumpani 053056590 5.07 " 2.474

44. Mogodong b. Osidin 054033368 5.66 Kg. Marabahai 2.279

45. Jamirun b. Marisa 053051184 4.55 ’ 1.26

46. Modjimpul b. Jambatan 054030830 3.264 Kg. Kiopu 0.492

47. Masidal bin Totong 054030849 4.908 ’ 4.908
(Whole)

48. Kopitan b. Masawai 054030858 5.80 . 5.80
(Whole)

49. Dazong b. Suling 054030821 4.126 ’ 4.126
(Whole)

50. Mohigan b. Guntaang 054030812 5.85 5.85

(Whole)
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
51. Uparang b. Ombiriyan 053068410 3.462 Kg. Kiopu 3.462
(Whole)
52. Yattb. Ajapin 053060192 4.054 ’ 4.054
(Whole)
53. Onginggoi b. Ongundal 054034543 5.08 Kg. Garau 3.043
54. Majjuni b. Mijjaham 053066532 5.58 Kg. Kiopu 5.58
(Whole)
55. Petah b. Kadim 053066550 5.34 Kg. Garau 2.426
56. Deckson Mongulin 053064921 1.027 . 0.058
57. Marasin b. Magabai 053066541 5.82 ’ 2.819
58. Majalu b. Natadon 054034294 5.79 ' 2.817
59. Putal b. Lambai 054032307 5.20 ' 0.891
60. Marakus b. Marambal 053064912 2.67 , 0.305
61. Indang b. Lambai 054034276 6.67 ’ 6.67
(Whole)
62. Mojiwa b. Surui 054034285 5.68 ' 3.054
63. Jahari b. Supiring 053057177 4.487 ' 4.487
(Whole)
64. Marantun b. Umin 053067244 293 Kg. Kabangaan 0.526
65. Hanie Martin 053057891 1.075 Kg. Narandang  0.139
66. Sotilin b. Mangabis 053057882 3.506 ’ 3.506
(Whole)
67. Mainy bt. Lansung 053063255 4.523 ' 3.241
68. Toyoon Manjalim @ 053063308 3.928 ' 1.138
Annie
69. Nalintong bt. Mangabun 053063264 1.418 ’ 0.108
70. Inang bt. Ipon 053063237 4.864 0.719

ER]
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
71. Atong b. Mangabis 053063246 5.84 Kg. Narandang  5.84
(Whole)
72. Akin b. Kulija 053057873 6.11 ’ 6.11
(Whole)
73. Ginigian bt. Awang 053063228 5.80 ’ 4.703
74. Kansuh b. Ipon 053063219 4.564 ' 3.172
75. Monguja b. Luanag 054034169 5.05 Kg. Garau 5.05
(Whole)
76. Kinsim b. Urok 054034463 3.273 ’ 3.273
(Whole)
77. Jegeri 1053066523 5.85 ’ 5.85
Jastin b. Yodok (Whole)
78. Sondiang b. Anokon 053066514 5.10 ’ 2.286
79. Maludin b. Saloi 054032316 4.499 ’ 3.643
80. Jamarun b. Majapi 053060101 6.00 Kg. Kiopu 3.449
81. Mongumbawak bt. 053060110 3.918 ’ 2.299
Motunggong
82. Jobril b. Odong 053063353 4.158 Kg. Narandang 0.618
83. Dalinsu bt. Jamal 053063371 3.438 ’ 0.193
84. Ondolihit bt. Atahu 053060183 6.00 Kg. Kiopu 3.14
85. Ahawan b. Sulinding 053072281 5.44 Kg. Pinarat 2.236
86. Ongubing b. Mogiyom 053060165 4.485 Kg. Kiopu 4.485
(Whole)
87. Mamkul b. Sunamboi 053060129 4.798 ’ 4.798

(Whole)
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

88. Renny bt. Dinului 053060138 4.894 Kg. Kiopu 4.894
(Whole)

89. Nanriden bt. Uridang 053060147 4.177 ’ 4177
(Whole)

90. Mosidin b. Bondingon 053060218 5.19 ’ 5.19
(Whole)

91. Masikul b. Gomihang 053060156 5.18 ’ 5.18
(Whole)

92. Amizai b. Totong 054034007 5.29 ’ 5.29
(Whole)

93. Hedley b. Totong 053060174 4.487 ’ 4.487
(Whole)

94. Mosinggi b. Agaki 054032352 5.19 Kg. Marabahai 5.19
(Whole)

95. Lajim b. Kiduman 053067011 6.01 ’ 6.01
(Whole)

96. Danil b. Ohuyan 053055146 5.55 ’ 0.772

97. Magaram b. Opok 054030741 3.402 ’ 3.402
(Whole)

98. Mangulintang bt. Koyok 053070750 3.889 Kg. Pinorat 1.661

99. Mathias b. Korong 053070769 2.012 0.288

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
No. 156 [No. JKM. PHB. 600-4/1/82 (11)
ORDINAN TANAH
Bab 68

PERISYTIHARAN TANAH RIZAB TAPAK BANGUNAN PEJABAT JABATAN PERIKANAN
DAERAH BEAUFORT DI BAWAH SEKSYEN 28(1)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 28(1) Ordinan
Tanah, Yang di-Pertua Negeri telah merizab Kawasan Tanah Kerajaan yang
diperihalkan di dalam Jadual bersama ini yang pada pendapatnya dikehendaki bagi
maksud awam, iaitu Rizab Tapak Bangunan Pejabat Jabatan Perikanan.

Bab 68

JADUAL
Tempat Daerah Perihal Bil. Pelan Kawasan
Lot Ukur Bil. Lebih Kurang
Bekas Ladang Beaufort 17200670 17125553 1.995 Hektar
Woodford (4.93 Ekar)

Pelan Bil. 17125553 yang menunjukkan kawasan lebih kurang 1.995 hektar (4.93
ekar) yang ditandakan dengan warna hijau disimpan di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur,
Kota Kinabalu.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/1/82 (11)
THE LAND ORDINANCE
Cap. 68
DECLARATION OF FISHERIES DEPARTMENT OFFICE BUILDING SITE RESERVE

DISTRICT OF BEAUFORT UNDER SECTION 28(1)

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 28(1) of the Land
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri has reserved the State Land
described in the Schedule hereto which in his opinion is required for a public
purpose, that is to say for Fisheries Department Office Building Site Reserve.

Cap. 68
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SCHEDULE

Locality District Description Plan No. Approximate Area
Survey Lot No.

Woodford Estate Beaufort 17200670 17125553 1.995 Hectares
(4.93 Acres)

Plan No. 17125553 showing an area of approximately 1.995 hectares (4.93 acres)
delineated in green colour is deposited in the office of the Director of Lands and Surveys,
Kota Kinabalu.

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 157 [No. JKM. PHB. 600-4/3/6/2 (16)
ORDINAN TANAH
Bab 68

PERISYTIHARAN TANAH RIZAB PANTAI PASANG-SURUT DI MELINSUNG, PENGALAT
BESAR DAERAH PAPAR DI BAWAH SEKSYEN 28(1)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 28 (1) Ordinan
Tanah, Yang di-Pertua Negeri telah merizab kawasan Tanah Kerajaan yang
diperihalkan di dalam Jadual bersama ini yang pada pendapatnya dikehendaki bagi
maksud awam, iaitu Rizab Pantai Pasang-Surut di Bawah Majlis Daerah Papar.

Bab 68

JADUAL
Tempat Daerah Perihal Bil. Pelan Kawasan
Lot Ukur Bil. Lebih Kurang
Melinsung, Papar 02200215 02126765 18.19 hektar
Pengalat (44.95 ekar)

Besar

Pelan Bil. 02126765 yang menunjukkan kawasan lebih kurang 18.19 hektar (44.95
ekar) yang ditandakan dengan warna hijau disimpan di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur,
Kota Kinabalu.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

ORDINAN TANAH - (samb.)
Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/3/6/2 (16)
THE LAND ORDINANCE
Cap. 68
DECLARATION OF FORESHORE RESERVE AT MELINSUNG, PENGALAT BESAR

PAPAR DISTRICT UNDER SECTION 28(1)

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 28(1) of the Land
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri has reserved the State Land
described in the Schedule hereto which in his opinion is required for a public
purpose, that is to say for Foreshore Reserve Under Papar District Council.

Cap. 68

SCHEDULE
Locality District Description Plan No. Approximate Area
Survey Lot No.
Melinsung, Papar 02200215 02126765 18.19 hectares
Pengalat (44.95 acres)

Besar
Plan No. 02126765 showing an area of approximately 18.19 hectares (44.95 acres)
delineated in green colour is deposited in the office of the Director of Lands and Surveys,

Kota Kinabalu.

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 158 [No. JKM. PHB. 600-4/2/2/31 (18)

ORDINAN TANAH
Bab 68

PERISYTIHARAN TANAH R1ZAH KEDIAMAN ANAK NEGERI KAMPUNG INANAM LAUT
DAERAH KOTA KINABALU DI BAWAH SEKSYEN 78(1), (2) DAN (3)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 78(1), (2) dan
(3) Ordinan Tanah, Yang di-Pertua Negeri telah mengisytiharkan Tanah Kerajaan
yang diperihalkan di dalam Jadual bersama ini sebagai Tanah Rizab Anak Negeri
yang dikenali sebagai Tanah Rizab Kediaman Anak Negeri Kampung Inanam Laut (Blok
A), (Blok B) dan (Blok C), (kemudian daripada ini disebut sebagai ‘Tanah Rizab’) untuk
kegunaan sepenuhnya Anak Negeri Kampung Inanam Laut (Blok A), (Blok B) dan (Blok
C) bagi maksud kediaman tertakluk kepada syarat-syarat berikut:-

Bab 68

1) Tanah Rizab ini adalah untuk kegunaan sepenuhnya Anak Negeri Kampung Inanam
Laut (Blok A), (Blok B) dan (Blok C) bagi pembinaan rumah kediaman dan bangunan
tambahan lain;

2) Penduduk Kampung itu dibenarkan untuk menjalankan adat-resam industri kampung,
memelihara ayam, binatang ternakan dan berkebun tanaman kontan di dalam kawasan
Tanah Rizab itu;

3) Tiada seorang pun Anak Negeri yang bukan pada lazimnya bermastautin di Kampung
Inanam Laut dibenarkan mendirikan dan membina apa-apa bangunan di dalam Tanah
Rizab itu tanpa keizinan daripada Pemegang Amanah;

“) Ketua Daerah Kota Kinabalu, Ketua Anak Negeri Kota Kinabalu dan Ketua Kampung
Inanam Laut (Blok A), (Blok B), dan (Blok C) adalah dengan ini dilantik sebagai
Pemegang Amanah Tanah Rizab itu tertakluk kepada arahan Penolong Pemungut
Hasil Tanah Kota Kinabalu;

5) Pemegang Amanah hendaklah memagar atau menyebabkan supaya dipagar
sempadan Tanah Rizab itu dengan memuaskan hati Penolong Pemungut Hasil Tanah
Kota Kinabalu dan kemudian memelihara pagar tersebut dengan cara yang
memuaskan hatinya; dan

(6) Seseorang yang terkilan dengan apa-apa tindakan atau peninggalan oleh Pemegang
Amanah atau Penolong Pemungut Hasil Tanah Kota Kinabalu atau kedua-duanya,
boleh memohon kajian semula baginya kepada Setiausaha Hasil Bumi yang
keputusannya adalah muktamad.

JADUAL
Tempat Daerah Perihal Bil. Pelan Luasnya
Lot Ukur Bil. Lebih Kurang
Kg. Inanam Kota 01200871 (Blok A) 01126782 1.077 hektar (2.66 ekar)
Laut (Blok A) Kinabalu 01200872 (Blok B) 01126782 0.733 hektar (1.81 ekar)
(Blok B) dan 01200873 (Blok C) 01126782 0.695 hektar (1.72 ekar)

(Blok C)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN TANAH - (samb.)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/2/2/31 (18)
THE LAND ORDINANCE
Cap. 68

DECLARATION OF KAMPUNG INANAM LAUT (BLOCK A), (BLOCK B) AND
BLOCK C) NATIVE RESIDENTIAL RESERVE DISTRICT OF KOTA KINABALU
UNDER SECTION 78(1), (2) AND (3)

In exercise of the powers conferred upon him by subsections 78(1), (2) and (3) of the
Land Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri has declared the State Land described in
the Schedule hereto to be a Native Reserve to be known as Kampung Inanam Laut
(Block A), (Block B) and (Block C) Natives Residential Reserve (hereinafter referred to as
“The Reserve’) for the sole use of the Natives of Kampung Inanam Laut (Block A), (Block
B) and (Block C) for residential purpose subject to the following terms:-

Cap. 68

€)) The Reserve is for the sole use of the Natives of Kampung Inanam Laut (Block A),
(Block B) and (Block C) for the construction of dwelling houses and other ancillary
buildings;

2) The residents of the Kampung may be permitted to practise traditional kampung
industries, rearing of fowls, domestic animals and cash crops farming within the
Reserve;

3) No Native who is not habitually resident in Kampung Inanam Laut (Block A), (Block
B) and (Block C) shall be permitted to erect and construct any building within the
Reserve without the consent of the Trustees;

(@) Ketua Daerah Kota Kinabalu, Ketua Anak Negeri Kota Kinabalu and Ketua Kampung
Inanam Laut (Block A), (Block B) and (Block C) are hereby appointed Trustees for
the Reserve subject to the directions of the Assistant Collector of Land Revenue;

5) The Trustees shall fence or cause to be fenced the boundaries of the Reserve to the
satisfaction of the Assistant Collector of Land Revenue thereafter maintain such
fence to his satisfaction; and
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(6) Any person aggrieved by any act or omission by the Trustees or the Assistant
Collector of Land Revenue or both, may apply for a review thereof to the Secretary
of Natural Resources whose decision shall be final.

SCHEDULE

Locality District Description Plan No. Approximate Area
Survey Lot No.

Kg. Inanam Kota 01200871 (Block A) 01126782 1.077 hectares (2.66 acres)
Laut (Block A) Kinabalu 01200872 (Block B) 01126782 0.733 hectare (1.81 acres)
(Block B) and 01200873 (Block C) 01126782 0.695 hectare (1.72 acres)
(Block C)

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 159 [No. PHB. 121/197 (34)

ORDINAN TANAH
Bab 68

PEMBATALAN TANAH RIZAB RANCANGAN PENEMPATAN KLIAS
DAERAH BEAUFORT DI BAWAH SEKSYEN 28(3)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 28(3) Ordinan
Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini membatalkan perizaban kawasan seluas
lebih kurang 418.8 hektar (1,034.87 ekar) daripada Lot Ukur Bil. 17200000 yang
diwartakan di bawah Pemberitahuan Warta Bil. 91 tahun 1969 yang ditunjukkan dengan
lebih khusus di dalam Pelan Bil. 17125547.

Bab 68

2. Pemberitahuan Warta Bil. 91 tahun 1969 sepertimana yang dipinda oleh Pemberitahuan
Warta Bil. 140 tahun 1998 adalah dengan ini dibatalkan.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. PHB. 121/197 (34)

THE LAND ORDINANCE
Cap. 68

REVOCATION OF KLIAS SETTLEMENT SCHEME RESERVE BEAUFORT DISTRICT
UNDER SECTION 28(3)

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 28(3) of the Land Ordinance,
the Yang di-Pertua Negeri hereby revokes the reservation of an area of 418.8
hectares (1,034.87 acres) more or less from Survey Lot No. 17200000 gazetted
under Gazette Notification No. 91 of 1969 which is more particularly shown on Plan No.
17125547.

Cap. 68

2. Gazette Notification No. 91 of 1969 as amended by Gazette Notification No. 140 of
1998 is hereby revoked.

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2006 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2006
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50
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RM

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2005
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
“& Co”.

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK DR. HAJI HAMZAH HAJI AMIR, P.G.D.K., AMN., ADK., J.P. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2006.
P.K. 0001 (L) - 2006



